8

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2011                                                                                                         № 30

с. Каргасок

О признании утратившим силу постановления Администрации Каргасокского района от 20.10.2010 №171 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, об отмене постановления Главы Каргасокского района от 13.02.2009 №30 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Постановление Администрации Каргасокского района от 20.10.2010 №171 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, об отмене постановления Главы Каргасокского района от 13.02.2009 №30 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Каргасокского района www.kargasok.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргасокского района, управляющего делами Ю.Н.Микитича.

Глава Каргасокского района                                                           А.М.Рожков

Агеев А.Б.

2-16-61